

2020-2021 Bahar Yarıyılı Bitirme Projesi Öğrenci Soru ve Cevapları

- 1- Verilen çizimlerde F,F,G aksı ve I,İ,J aksında bulunan merdiven ve asansörlerin etrafı tamamen kapalı, bu merdivenler kullanılmayacak mı? Kullanılacaksa merdivene ulaşabilmek için duvar kırılacaktır. Başka boşaltmalar açabilir miyiz duvarı taşıyıcı mı?
Ortadaki iki sirkülasyon çekirdeğine müdahale edilmeyecek.
- 2- Kesitlerde girişler çizilmemiş, mekân görsellerinde galeriyi taşıyan girişler var. Galeri katı nasıl taşınıyor? Giriş ölçüleri nedir?
Statik döşeme planına ulaşamadığından mimari çizimler esas alınacaktır.
- 3- Taşıyıcılara dokunmadan galeri boşluğuna müdahale edebilir miyiz? Müdahale edebiliyorsak minimum galeri kat metrekaresi ne kadar olmalı?
Mevcut kullanım alanı imar mevzuatı gereği minimum çekme mesafeleri gözetilerek çizilmiştir. Tasarımcı bu kuralı gözeterek tasarım yapmalıdır.
- 4- Havalandırma shaftı binanın kullanılmayan devamı kısmına yapılabilir mi?
Çalışma alanı sınırları dışına çıkılmayacaktır.
- 5- Binanın kesilen tarafı yokmuş gibi kullanılabilir mi? Boşaltma yapılabilir mi?
Çalışma alanı sınırları dışına çıkılmayacaktır.
- 6- Çizimlerde ön cepheden 3 giriş mevcut. Cephe karakteristiğini bozmadan kullanıma kapatılabilir mi? Veya yerleri değiştirilebilir mi? Ya da ön cephede cam olan herhangi bir alandan giriş sağlanabilir mi?
Tasarımcıya bırakılmıştır.
- 7- Birkaç klinik ile görüştük, burada kliniklerde ameliyat yapılmadığı, özel hastanelerin ameliyathanesi kullanıldığı söylendi. Föyde belirtilen olması gereken işlevlerde hasta odaları ve operasyon odaları belirtilmiş, ayakta müdahale işlemlerinde sadece muayenehanenin kullanıldığını öğrendik. Bu tür klinikler cerrahi işlemler için anlaşmalı oldukları özel hastanenin ameliyathanesini kullandıkları için kullandıkları hastanenin hasta odaları kullanılıyor (anestezi öncesi ve sonrası müdahaleler için). Bu durumda projede verilen alanda yalnızca dolgu vs. gibi ameliyat gerektirmeyen işlemlerin yer alacağı bir organizasyon mu (Bu tür işlemlerde hasta odaları gerekmemektedir) yoksa yatılı tedaviler de uygulanacak mı (bu tür işlemlerde ameliyathane kurgulanması gerekmektedir)?
Müdahaleler ve bunların çeşitliliği tasarımcıya bırakılmıştır. Bu konuda ilgili mevzuatlar dikkate alınacaktır. Bakınız;
https://www.ttb.org.tr/mevzuat/index.php?option=com_content&view=article&id=374:gell-ve-estet-amai-saik-kuruluari-hakkinda-yetmel&catid=2:ymelik&Itemid=33
- 8- Cephe karakteristiğine müdahale etmeden pencere pervaz şekilleri değiştirilebilir mi? (Açılır pencere oluşturma)
Pencere boşluklarına müdahale edilmemesi koşuluyla tasarımcıya bırakılmıştır.
- 9- Verilen fotoğraflarda arka cephe hakkında bilgi yok, tüm cephelerin çizimleri çizim dosyasında bulunmamakta. Ön cephe ve sol yan yan cephe fotoğrafları plan çizimiyle uyumuyor. (ön cephe kolon sayıları plan ve fotoğraflarda farklı? Sol yan cephe plan çiziminde pencereliyken görsellerde duvar?) Çizimlere göre mi projeyi yapmalıyız? (Cephe çizimleri olmaması ve fotoğraflardaki cephelerin plan çizimiyle uyuşmaması dikkate alınmalı)
Çizimler esas alınacaktır.
- 10- Föyde estetik cerrahinin faaliyet alanlarından birine bağlı olarak eylem alanlarını alt/ek işlev önerilmesi istenmiş, bakıldığında sadece yüz estetiği veya vücut estetiğine yoğunlaşmış bir klinik bulunmamakta koyacağımız ek işlev güzellik uzmanlığı, cildiye ya da medikal/cerrahi kozmetik gibi alanlar mı olmalı?
İlgili mevzuat (bkz:soru 7) dikkate alınarak öneri sunulacaktır.

11- Mevcut çizimlerden kesitte döşeme kalınlığı 32 cm olarak verilmiş döşeme asmolen midir? Asmolen ise galeri kısmını döşemenin taşıması için belli bir sınır var mı?

Mevcut sistem asmolen döşeme olarak çözülmüştür. Tasarımcı, galeri katı planlaması için statik esaslar doğrultusunda öneri geliştirmelidir.

12- Mevcut çizimde bulunan merdiven asansör gibi düşey sirkülasyon elemanlarının hepsini kaldırıp kendi tasarımımız doğrultusunda konumlandırabilir miyiz?

Çalışma alanı olarak verilen alanda ortadaki iki sirkülasyon çekirdeği hariç galeri katı ile erişim sağlayan merdiven ve asansörün yeri (Mevcut çizimde sol cephede bulunan merdiven ve asansör) değiştirilebilir.

13- Tasarımı aynı olan mekanların (hasta odaları , muayene odaları vb .) moodboard ve görselleştirme yapılmasına gerek var mı?

Size verilen föyde açıklanmıştır.